



РАСПОРЯЖЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

19.05.2023

№ 121-РГ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции в Свердловской области на период 2022–2025 годов, утвержденный распоряжением Губернатора Свердловской области от 28.12.2021 № 249-РГ

В соответствии с пунктом 27 стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 № 768-р, и статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»:

1. Внести в План мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции в Свердловской области на период 2022–2025 годов, утвержденный распоряжением Губернатора Свердловской области от 28.12.2021 № 249-РГ «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Свердловской области на период 2022–2025 годов» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2021, 30 декабря, № 33285) с изменениями, внесенными распоряжениями Губернатора Свердловской области от 30.05.2022 № 111-РГ и от 29.12.2022 № 304-РГ, следующие изменения:

- 1) в приложении № 1 в таблице 2 в строке 3 в графе 5 число «5,9» заменить числом «7»;
- 2) в приложении № 1 в таблице 2 в строке 4 в графе 5 число «12» заменить числом «13,7»;
- 3) в приложении № 1 в таблице 2 в строке 5 в графе 5 число «25,9» заменить числом «30,7»;
- 4) в приложении № 1 в таблице 2 в строке 6 в графе 5 число «2,12» заменить числом «2,8»;
- 5) в приложении № 1 в таблице 2 в строке 7 в графе 5 число «0,48» заменить числом «0,5»;
- 6) в приложении № 1 в таблице 2 в строке 8 в графе 5 число «5» заменить числом «17,8»;
- 7) в приложении № 1 в таблице 2 в строке 9 в графе 5 число «27» заменить числом «27,2»;
- 8) в приложении № 1 в таблице 2 в строке 13 в графе 5 число «98,9» заменить числом «99,9»;
- 9) в приложении № 1 в таблице 2 в строке 14 в графе 5 число «95,1» заменить числом «98,4»;

10) в приложении № 1 в таблице 2 в строке 20 в графе 5 число «81,5» заменить числом «85»;

11) в приложении № 1 в таблице 2 в строке 22 в графе 5 число «91,9» заменить числом «92»;

12) в приложении № 1 в таблице 2 в строке 28 в графе 5 число «96,4» заменить числом «97,1»;

13) в приложении № 1 в таблице 2 в строке 29 в графе 5 число «93» заменить числом «96,2»;

14) в приложении № 1 в таблице 2 в строке 37 в графе 5 число «98» заменить числом «100»;

15) в приложении № 1 в таблице 2 в строке 50 в графе 5 число «97» заменить числом «94,7».

2. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев